[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

 АДМИНИСТРАЦИЯ   кожевниковского   района

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.02.2020____                                                                                                                                             №  _114
с. Кожевниково    Кожевниковского района  Томской области

Об утверждении перечня объектов недвижимого и движимого
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

 Кожевниковский район,  в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кожевниковский район в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Отделу по управлению муниципальной собственностью (Носиковой Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Кучера В.В.
Глава  района                                                                                                        А.А. Малолетко
	Первый заместитель
 Главы района
___________В.В. Кучер
___________2020 г.
	Начальник отдела правовой
 и кадровой работы
_____________В.И. Савельева
 ____________2020 г.

Е.А. Носикова
8(38244)22768
  Приложение  к  постановлению

 Администрации Кожевниковского района

                                                                                                             от__________2020 г. № _______

Перечень
объектов недвижимого и движимого

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

 Кожевниковский район,  в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения
	№ п/п

	Наименование имущества
	Состав имущества
	Местонахождение
	Характеристика
	Кадастровый номер

	1
	Сооружение
	полигон твердых бытовых отходов
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, трасса Кожевниково-Ювала, 5-й км
	Общая площадь 107959 кв. м, инв. № 69:228:0001:00:10463
	70: 07: 0101001:614

	2
	оборудование
	Весы автомобильные Титан –ВА 40-С-1
	Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, трасса Кожевниково-Ювала, 5-й км (на территории полигона ТБО)
	-
	Реестровый №

37262